
559864-2019 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 559864-2019 - Súťaž
Francúzsko-Saint-Lô: Počítačová archivácia
OJ S 228/2019 26/11/2019
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Syndicat Mixte Manche Numérique
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 25500359200102
Poštová adresa: 235 rue Joseph Cugnot
Mesto/obec: Saint-Lô
Kód NUTS: FRD12 Manche
PSČ: 50000
Štát: Francúzsko
E-mail: contact@manchenumerique.fr

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://manchenumerique.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://marchespublicsmanche.fr

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
http://marchespublicsmanche.fr
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
http://marchespublicsmanche.fr

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Déploiement du système d'archivage électronique  et son intégration avec la plate-as@lae
forme d'échanges de données sur les infrastructures de Manche Numérique
Referenčné číslo: 2019-Dusi-008

Hlavný kód CPV
72252000 Počítačová archivácia

Druh zákazky
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/559864-2019
mailto:contact@manchenumerique.fr?subject=TED
http://manchenumerique.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:as@lae?subject=TED


559864-2019 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
72252000 Počítačová archivácia

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRD12 Manche

Opis obstarávania
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Valeur technique / Relatívna váha: 25
Kritérium kvality - Názov: Valeur organisationnelle / Relatívna váha: 25
Kritérium kvality - Názov: Sécurisation de la solution / Relatívna váha: 15
Cena - Relatívna váha: 35

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Súťažné konanie s rokovaním

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom



559864-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5. Informácie o rokovaní

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 06/01/2020 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: áno

Doplňujúce informácie
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette 
consultation bénéficie du service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://marchespublicsmanche.fr

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal administratif de Caen
Poštová adresa: 3 rue Arthur Leduc
Mesto/obec: Caen
PSČ: 14050
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefón: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Internetová adresa: http://telerecours.fr

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Tribunal administratif de Caen
Poštová adresa: 3 rue Arthur Leduc
Mesto/obec: Caen
PSČ: 14050
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefón: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Internetová adresa: http://telerecours.fr

Dátum odoslania tohto oznámenia
22/11/2019

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr

